
Kulturní středisko U Koruny

KS U Koruny • Praha 16 – Radotín • nám. Osvoboditelu 44/15 • telefon 257 911 746 
rezervacekskoruna@centrum.cz • fcbk Kulturní středisko U Koruny

Změny vyhrazeny.

KULTURNÍ STŘEDISKO U KORUNY

	10.	09.	 19.30	 Rozmarné Rádobydivadlo 
 sobota  léto	 Klapý	/	Biotop

	01.	10.	 19.00	 Vltava	 koncert	 
 sobota	 	 	 sál

	13.	10.	 19.00	 Jana DS	F.	Kreuzmanna 
 čtvrtek	  Eyrová	 sál

	20.	10.	 19.00	 Jablkoň	 koncert	 
 čtvrtek	 	 	 klub

	22.	10.	 14.30	 Tři prasátka  DS	Křoví 
 sobota	  a my čtyři	 sál

	22.	10.	 19.00	 Eva Holubová Studio	DVA	
	sobota	 	 Hvězda	 sál

Sobota 10. září od	19.30	hodin

ROZMARNÉ	LÉTO		
V.	Vančura	a	Rádobydivadlo	Klapý,	cenami	
ověnčené	skvělé	představení	přímo	k	vodě!	
Hraje	se	na	Biotopu,	v	případě	deště	v	KS	
U	Koruny.	Zdá	se	vám	tento	způsob	léta	
poněkud	nevhodným?	Pak	se	vám	budou	jistě	
sympatickými	zdáti	majitel	lázní	Antonín	Důra,	
sečtělý	abbé	Roch	a	major	ve	výslužbě	Hugo.		
Vstupné 150 Kč.

Sobota 1. října od	19.00	hodin

VLTAVA
Líbivá	hudba	pro	všechny	generace	starších	
a	středně	pokročilých	bytostí:	Robert	Nebřenský	
–	kytara	František	Svačina	–	klávesy,	akordeon	
Tomáš	Uhlík	–	baskytara	Ondřej	Pomajsl	–	bicí	
Ondřej	Klímek	–	saxofon,	flétna.		
Vstupné 200 Kč.	

Čtvrtek 13. října od	19.00	hodin

JANA	EYROVÁ
Divadelní	Společnost	Františka	Kreuzmanna.	
Nesmrtelný	příběh	lásky	chudé	dívky	Jany	
Eyrové	a	bohatého	pana	Rochestera.	Hrají:	
Bára	Fišerová,	František	Kreuzmann,		
Milada	Čechová,	Rostislav	Trtík.	
Vstupné 200 Kč.

Čtvrtek 20. října od	19.00	hodin

JABLKOŇ
Koncert	svérázné,	legendární	skupiny,	která	
se	s	nevšedním	nadhledem	pohybuje	na	
hranících	moderní	vážné	hudby	a	popu.	Michal	
Němec	(jediný	zakládající	člen)	–	zpěv,	kytara;	
Martin	Carvan	–	kytary,	sbor;	Johnny	Judl	–	
fagot,	baskytara,	el.	kytara,	sbor;	Petr	Chlouba	
–	bicí,	perkuse,	sbor;	Marie	Puttnerová	–	zpěv.	
Vstupné 150 Kč

Sobota 22. října od	14.30	hodin

TŘI	PRASÁTKA	a	my	čtyři,	
DĚTSKÉ	PŘEDSTAVENÍ	DS	KŘOVÍ.	
Pohádka,	kde	se	hraje	na	prasátka,	rapuje,	
tancuje,	zpívá	a	vlk	má	pořád	hlad.		
Vstupné 60 Kč

Sobota 22. října od	19.00	hodin

HVĚZDA	–	EVA	HOLUBOVÁ	
Studio	DVA.	V	hlavní	roli	komedie	Patrika	
Hartla.	Komedie	o	fiktivní	seriálové	herečce	
se	odehrává	během	nejdivočejšího	
týdne	jejího	života.	HVĚZDA	s	humorem	
odkrývá	zákulisí	českého	showbyznysu	
a	s	nadhledem	líčí	osobní	problémy	
neznámé	herečky,	která	po	pětatřiceti	
letech	u	oblastního	divadla	nečekaně	zazáří	
v	televizním	seriálu…		
vstupné: 480 Kč


